
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14289 – Poz. 2494, 2495

Na podstawie art. 30 ust. 2, 2b i 3 oraz art. 92 
ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Or-
dynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sej-
mików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 
1547 ze zm.1 ) Rada Gminy Komorniki uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się następujący podział Gminy Komor-
niki na okręgi wyborcze ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, a 
także podział Gminy na stałe obwody głosowania, 
ich numery i granice:

2)  kombatanci, 
3)  opiekunowie towarzyszący kombatantom za-

liczanym do kategorii niezdolnych do samodzielnej 
egzystencji, 

4)  dzieci od lat 4 do 7, 
5)  dzieci oraz młodzież w wieku 6 do 18 lat nie 

objęte obowiązkiem szkolnym na skutek choroby 
lub niepełnosprawności, 

6)  emeryci nie pozostający w stosunku pracy po-
wodującej zawieszenie świadczeń emerytalnych i 
renciści okresowo i trwale niezdolni do pracy. 

2.  Warunkiem uprawniającym do korzystania z 
ulgowych biletów miesięcznych jest: 

1)  Ważna legitymacja szkolna lub studencka (bilet 
szkolny), 

2)  Uczęszczanie do przedszkola potwierdzone 
pieczątką firmową na blankiecie biletowym (bilet 
szkolny), 

3)  Aktualny odcinek renty, legitymacja ZUS. 

§ 4. 1.  Ustala się na wszystkich liniach następu-
jące rodzaje imiennych biletów miesięcznych :(nor-
malne i ulgowe) 

a)  bilet trasowy o niekontrolowanej ilości prze-
jazdów, 

b)  bilet sieciowy. 

§ 5. 1.  Ustala się opłaty miesięczne za przewozy 
środkami komunikacji miejskiej w następującej wy-
sokości: 

1)  Na liniach w granicach administracyjnych mia-
sta: 

a)  imienny bilet trasowy o niekontrolowanej ilości 
przejazdów na jednej linii: 

- normalny - 60,00 zł 
- ulgowy - 35,00 zł 

b)  imienny sieciowy 
- normalny - 85,00 zł 
- ulgowy - 43,00 zł 
c)  imienny bilet trasowy ważny od poniedziałku 

do piątku na linii do Zakładu Porcelany przy ul. Ka-
sprzaka - 35,00 zł 

2)  Na liniach podmiejskich poza granicami admini-
stracyjnymi miasta: 

a)  imienny bilet trasowy 
- normalny - 72,00 zł 
- ulgowy - 39,00 zł 
b)  imienny bilet sieciowy jak w punkcie 1 ppkt. 

1b. 
2.  Ustala się opłatę za przewozy środkami komu-

nikacji miejskiej w dniu 01 listopada każdego roku 
w wysokości 2,60 zł dla wszystkich pasażerów. W 
tym dniu nie obowiązują przejazdy bezpłatne oraz 
ulgowe. 

§ 6. W cenę biletów objętych niniejszą uchwałą 
wliczono podatek VAT w wysokości 7%. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Chodzieży. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr X/97/07 Rady Miej-
skiej w Chodzieży z dnia 29 czerwca 2007 r. w 
sprawie opłat za przewozy środkami komunikacji 
miejskiej w mieście Chodzieży. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) Maciej Szumiński 

2495

UCHWAŁA NR XLVI/308/2010 RADY GMINY KOMORNIKI 

 z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany granic okręgów wyborczych, ich numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu i zmiany w podziale gminy na stałe obwody głosowania w wyborach do Rady Gminy, Rady Powia-

tu i Sejmiku Województwa

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 34,  poz.242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz.1127, Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 327, Nr 112, poz. 112, poz. 766, ]; z 2008 r. Nr 96, poz. 607, 
Nr 180, poz. 111; z 2009 r. Nr 213, poz. 1651, poz. 1652



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14290 – Poz. 2495

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  131	
   –	
  7	
  –	
   Poz.	
  ,2495	
  
	
  

§	
  1.	
   Ustala	
   się	
   następujący	
   podział	
   Gminy	
   Komorniki	
   na	
   okręgi	
   wyborcze	
   ich	
   granice	
   i	
  numery	
   oraz	
   liczbę	
   radnych	
  
wybieranych	
  w	
  każdym	
  okręgu,	
  a	
  także	
  podział	
  Gminy	
  na	
  stałe	
  obwody	
  głosowania,	
  ich	
  numery	
  i	
  granice:	
  
 

Nr okręgu 
wyborczego 

Nr obwodu 
wyborczego 

Granica obwodu Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1 Chomęcice – sołectwo  

 
1 

2 Szreniawa -Rosnowo –
sołectwo 

1 

3 Głuchowo - sołectwo 
 
 
 

4 

Komorniki – sołectwo 
podzielone na 2 obwody 
wyborcze: wzdłuż osi ul. 
Poznańskiej jadąc 
w kierunku Poznania: lewa 
strona obwód nr 4 

 
 
 
 

2 

5 prawa strona obwód nr 5 

 
 
 
 

5 

 
 
 
 
 

6 

Plewiska podzielone na 3 
obwody 
Ulice znajdujące się w 
obszarze pomiędzy 
północną stroną 
ul. Grunwaldzkiej i 
wschodnią stroną ul. 
Kolejowej z wyłączeniem 
ul. Prof. W. 
Strażewiczaobwód nr 6 

 
 
 
 

7 

Ulice znajdujące się po 
zachodniej stronie ul. 
Kolejowej oraz wszystkie 
posesje z ulicy 
Kolejowej, Grunwaldzkiej i 
Fabianowskiej oraz ul. Prof. 
W. Strażewicza – obwód nr 
7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

 
 

8 

Ulice znajdujące się w 
obszarze pomiędzy 
wschodnią strona ul. 
Kolejowej i południową 
stroną ul. Grunwaldzkiej - 
obwód nr 8 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5 

 
4 

 
9 

Rosnówko – sołectwo (z 
Walerianowem i 
Jarosławcem) 1 

 
1 

10 Wiry – sołectwo  
5 11 Łęczyca- sołectwo 

3 

	
  
§	
  2.	
  Traci	
  moc	
  :	
  
-­‐	
   uchwała	
   Rady	
   Gminy	
   Komorniki	
   nr	
   XLIII/288/02	
   z	
  dnia	
   27	
   czerwca	
   2002	
   r.	
   o	
  ustaleniu	
   okręgów	
   wyborczych,	
   ich	
  
granicach	
  i	
  numerach	
  oraz	
  liczbie	
  radnych	
  wybieranych	
  w	
  każdym	
  okręgu	
  i	
  podziale	
  gminy	
  na	
  stałe	
  obwody	
  głosowania	
  
w	
  wyborach	
  do	
  Rady	
  Gminy,	
  Rady	
  Powiatu	
  i	
  Sejmiku	
  Województwa,	
  
-­‐	
   uchwała	
   Rady	
   Gminy	
   Komorniki	
   nr	
   LII/310/2006	
   z	
  dnia	
   30	
   czerwca	
   2006	
   r.	
   w	
  sprawie	
   zmiany	
   uchwały	
   Nr	
  
XLIII/288/02	
   Rady	
   Gminy	
   Komorniki	
   z	
  dnia	
   27	
   czerwca	
   2002	
   r.	
   o	
   utworzeniu	
   granic	
   i	
  numerów	
   okręgów	
   oraz	
   granic	
  
i	
  numerów	
   obwodów	
   głosowania	
   oraz	
   o	
  utworzeniu	
   siedzib	
   obwodowych	
   komisji	
   wyborczych	
   w	
  wyborach	
   do	
   rady	
  
Gminy,	
  Rady	
  Powiatu	
  i	
  Wojewódzkiego	
  Sejmiku	
  Samorządowego	
  	
  
	
  
§	
  3.	
  Wykonanie	
  uchwały	
  powierza	
  się	
  Wójtowi	
  Gminy	
  Komorniki.	
  	
  
	
  
§	
  4.	
   Uchwała	
   wchodzi	
   w	
  życie	
   w	
  terminie	
   14	
   dni	
   od	
   dnia	
   ogłoszenia	
   w	
  Dzienniku	
   Urzędowym	
   Województwa	
  
Wielkopolskiego	
  oraz	
  podlega	
  ogłoszeniu	
  w	
  sposób	
  zwyczajowo	
  przyjęty.	
  	
  

	
  
Przewodniczący	
  Rady	
  Gminy	
  Komorniki	
  

mgr	
  Marian	
  Adamski	
  

§ 2. Traci moc :
- uchwała Rady Gminy Komorniki nr XLIII/288/02 

z dnia 27 czerwca 2002 r. o ustaleniu okręgów 
wyborczych, ich granicach i numerach oraz liczbie 
radnych wybieranych w każdym okręgu i podziale 
gminy na stałe obwody głosowania w wyborach do 
Rady Gminy, Rady Powiatu i Sejmiku Wojewódz-
twa,

- uchwała Rady Gminy Komorniki nr LII/310/2006 
z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XLIII/288/02 Rady Gminy Komorniki z 
dnia 27 czerwca 2002 r. o utworzeniu granic i nu-
merów okręgów oraz granic i numerów obwodów 
głosowania oraz o utworzeniu siedzib obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do rady Gminy, 
Rady Powiatu i Wojewódzkiego Sejmiku Samorzą-
dowego 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Komorniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki
mgr Marian Adamski


